
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №69 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 69 м 2 курс

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15322050 1537471 Савенко Ірина Юріївна
036427 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0289012 Ветеринарна
медицина

131,533

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №167 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 167 з 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15254765 1453845 Власюк Артур Володимирови
ч

010001 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0227256 Агрономія 134,980

2 15254401 1453845 Пітік Оксана Михайлівна
010010 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0307340 Агрономія 135,184

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №168 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 168 з 2 курс

E2 Екологія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15654924 1463846 Могилевич Ліна Олегівна
099858 E21 30.06.2021
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0296958 Екологія 140,467

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №169 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 169 з 2 курс

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15702831 1470833 Смирнов Олександр Володимирови
ч

010606 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0302950 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

122,600

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №170 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 170 з 2 курс

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15156192 1471213 Косова Ілона Віталіївна
001396 X24 01.02.2024
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0253364 Харчові технології 117,764

2 15053871 1471213 Костюк Яна Олександрівна
004509 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0254324 Харчові технології 116,688

3 15609088 1471213 Шобей Крістіна Іванівна
022858 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0023075 Харчові технології 137,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 170 з 2 курс

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15453743 1447227 Цимбал Артем Олександрович

056492 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0160663 Технологія
виробництва і
переробки
продукції
тваринництва

122,808

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №171 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 171 з 2 курс

C1 Економіка та міжнародні економічні
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15042892 1488167 Люта Софія Тарасівна
058687 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0255064 Економіка 137,333

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 171 з 2 курс

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15701915 1463849 Болюх Ганна Ярославівна
058689 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0281574 Підприємництво,
торгівля та біржова
діяльніcть

148,333

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 171 з 2 курс

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15639002 1486463 Банделюк Олександр Андрійович
017773 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0206448 Комп`ютерні науки 143,500

2 14933234 1486463 Василюк Максим Романович
030482 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0295627 Комп`ютерні науки 127,111

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №172 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 172 з 2 курс

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15036393 1463850 Григоришена Карина Євгеніївна
064731 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0019778 Менеджмент 124,080

2 15174740 1463850 Євтушенко Марія Вікторівна
063465 X25 27.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0110936 Менеджмент 121,885

3 14978844 1463850 Кирсанова Марія Володимирівна
041675 E22 29.06.2022
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0289613 Менеджмент 127,538

4 15160804 1463850 Коса Анна Юріївна
011308 X25 10.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0248669 Менеджмент 126,632

1



5 15249873 1463850 Куть Тетяна Василівна
058686 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0167423 Менеджмент 125,308

6 15189233 1463850 Лисак Богдана Борисівна
022799 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0100317 Менеджмент 125,000

7 14831873 1463850 Махан Вікторія Вікторівна
013066 X25 19.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0199434 Менеджмент 125,308

8 14834707 1463850 Стець Назарій Петрович
045354 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0050148 Менеджмент 134,923

9 15078135 1463850 Сусорова Діана Анатоліївна
010388 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0300779 Менеджмент 127,615

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 172 з 2 курс

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15606593 1455776 Мазяр Вікторія Русланівна
058763 X25 27.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0143567 Маркетинг 126,519

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №173 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 173 з 2 курс

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14813396 1455820 Гатенюк Інна Дмитрівна
036264 X23 28.06.2023
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0064796 Облік і
оподаткування

141,250

2 15716389 1455820 Кухтенко Артем Віталійович
009606 X25 31.03.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0258325 Облік і
оподаткування

138,600

3 14936993 1455820 Пацула Олександра Олександрівна
036359 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0181972 Облік і
оподаткування

143,760

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 173 з 3 курс

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15315237 1449307 Красман Тетяна Миколаївна
47699719 XE 28.11.2014
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0161381 Облік і
оподаткування

134,667

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №174 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 174 з 2 курс

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15752293 1455820 Карауш Анна Віталіївна
065050 E17 30.06.2017
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0325264 Облік і
оподаткування

132,157

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 174 з 3 курс

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15025982 1449307 Кашина Аліса Ігорівна
127106 E20 01.07.2020
Диплом молодшого
спеціаліста

2025р. - 0113806 Облік і
оподаткування

117,346

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №328 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 328 д 2 курс

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15307535 1453850 Зацерковна Яна Анатоліївна
064029 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0226028 Агрономія 127,000

2 15600763 1453850 Коломацький Ілля Борисович
020929 X23 30.06.2023
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0317248 Агрономія 113,000

3 15432235 1453850 Сігнаєвський Артем Олексійович
056112 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0284175 Агрономія 131,580

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №329 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 329 д 2 курс

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15692430 1453980 Бабій Павло Сергійович
030504 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0231422 Галузеве
машинобудування

110,222

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 329 д 2 курс

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15189665 1454028 Малих Ярослав Сергійович
058468 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0046933 Електроенергетика,
електротехніка та
електромеханіка

121,407

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 329 д 2 курс

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15270907 1448211 Волятицький Роман Максимович
001109 X25 31.01.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2023р. - 0216381 Агроінженерія 132,200

2 15683465 1448211 Мороз Валентин Євгенійович
036392 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0244611 Агроінженерія 124,848

3 15494421 1448211 Штокал Назар Вадимович
000009 A24 31.05.2024
Диплом молодшого
бакалавра

2022р. - 0250743 Агроінженерія 134,232

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №330 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 330 д 2 курс

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15750521 1444196 Трофімов Костянтин Ярославович
010385 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0256357 Підприємництво,
торгівля та біржова
діяльніcть

142,630

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 330 д 2 курс

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15392496 1449089 Сікорська Софія Іванівна
049828 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0252317 Туризм 132,320

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №331 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 331 д 2 курс

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15203868 1537547 Захаревич Вадим Русланович
075725 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2025р. - 0221636 Менеджмент 133,074

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «15» серпня 2025 року №332 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2025 року, протокол 
№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року
№ 332 д 2 курс

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній

(освітньо-кваліфікаційний)
рівень/ступінь, на основі якого

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів
національного

мультипредметного тесту /
єдиного вступного іспиту /

єдиного фахового вступного
випробування / єдиного
вступного випробування

назва спеціалізацій,
освітніх програм в

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15308673 1473414 Горбенко Богдана Сергіївна
010263 X25 30.05.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0212218 Облік і
оподаткування

150,222

2 14858451 1473414 Мартинюк Катерина Дмитрівна
022809 X25 30.06.2025
Диплом фахового
молодшого бакалавра

2024р. - 0195757 Облік і
оподаткування

148,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2025 року 
№ 332 д

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15398973 1446706 Михайленко Марія Олександрівна
047445 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0233765 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,640

2


